
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.11.2020                                                                                                           № 294 
 

Про утворення міждисциплінарної 
команди для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах 
 

 

З метою забезпечення найкращих інтересів дітей, керуючись 

підпунктом 7 пункту «б» статті 32, підпунктом 21 пункту «б» частини 1 статті 
34 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

пункту 20 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від 

жорстокого поводження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
ВИРІШИВ: 

1. Утворити міждисциплінарну команду для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, із числа 

суб’єктів виявлення та/або організації соціального захисту дітей (далі – 

суб’єкти), згідно з додатком.  

2. Надати повноваження службі у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконкому щодо організації діяльності міждисциплінарної команди 

шляхом формування її персонального складу на підставі пропозицій суб’єктів 

для забезпечення допомоги кожній конкретній дитині, яка перебуває у 

складних життєвих обставинах, проведення засідань міждисциплінарної 

команди.  

 

 

 

 

Міський голова (підписано)          Д.Г. Биков 
  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

24.11.2020 № 294 

 
 

Склад  міждисциплінарної команди: 
 

Горбенко М.М. - начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики виконкому, голова 

міждисциплінарної команди 

Якименко Л.І. - головний спеціаліст відділу профілактики та 

соціальної роботи служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики виконкому, секретар 

міждисциплінарної команди  

Когут О.Л. 

 

 

Малохатько М.В.    

- 

 

 

- 

начальник відділу профілактики та соціальної 

роботи  служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики  виконкому 

начальник відділу усиновлення, опіки і 

піклування служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики  виконкому 

Коломієць М.П.  - міський позаштатний лікар – педіатр УОЗ міської 

ради (за згодою) 

Оробченко Т.В. - начальник відділу у справах сім’ї та молоді 

служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконкому 

Святна Є.В. - представник відділення поліції № 2 

Кременчуцького відділу поліції ГУ НП в 

Полтавській області (за згодою) 

Чернявська С.П. - начальник УСЗН міської ради 

Щербина Л.О. - начальник відділу освіти міської ради 
 
 
 
 
Начальник служби у справах дітей, 
сім’ї та молодіжної політики          М.М.Горбенко 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


